Clave tnica
establecimiento
TH2022-03-
01UAVBA00341146
TH2022-03-
03AVBA00341302

TH2022-03-07
AVBA00341481

TH2022-03-
07RAVBA00341524

TH2022-03-
07NAVBA00341573
TH2022-03-
11LAVBA00341964

TH2022-03-
10SAVBA00341898

TH2022-03-
14VAVBA00342028
TH2022-03-
15RAVBA00342221

TH2022-03-
17NAVBA00342485

TH2022-03-
17RAVBA00342501
TH2022-03-
17AAVBA00342462

TH2022-03-
21NAVBA00342643
TH2022-03-
25AAVBA00342927
TH2022-03-
28NAVBA00342995

TH2022-03-
30LAVBA00343215

TH2022-03-
30UAVBA00343236

TH2022-04-
01CAVBA00343399
TH2022-04-
01AVBA00343407

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil
Otro

Otro

Venta de comida de

especialidades con
servicio de comedor

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Cafeteria o fondas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Otro

Otro

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Otro

Cafeterfa o fondas

Venta de articulos
manufacturados

Cafeterfa o fondas
Otro

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Bodegas

Nombre

BOUTIQUE PATY

ESTAFETA PDV ZPT-
27A

CHILAQUI-LOKOS

WARRIOR'S GYM

CAFETERIA

"ABARROTES
FAFACHAS"

PASTELERIA
NARCISSE TLAHUAC

"MUEBLERIA
RIVERA"
ABARROTES PEREA

"CREMERIA Y
ABARROTES LUPITA"

ANTOJITOS
MEXICANOS
POLETH

"CAFETERIA DZ"

PANADERIA NAPOLI

CASA BLANCA 2

ABARROTES "MIKOS"

ABARROTES, VINOS
Y LICORES, LA
VENTANITA
COCINA LA
TENTACION

GRUPO NOVEM, S.A
DE C.V

Calle(local)
JUAN DE DIOS PEZA

AV TLAHUAC

JUAN DE DIOS PEZA

RAFAEL CASTILLO

TIBURON
ORIENTE 14

AV. SAN PEDRO
TLAHUAC ACTUAL
AV. TLAHUAC

EJE 10 SUR

EJIDO ESQUINA
MIGUEL NEGRETE

CERRADA DE GARAY

AV. TLAHUAC

LAGO SUPERIOR

Las Bombas
Antonio Sierra

20 DE NOVIEMBRE

SANTA CRUZ

AV. JUVENTINO
ROSAS
Av. LATURBA

GITANA NORTE

Num Exterior(local)

61 SEC, COND 7
LOCAL 10
5832

MZ.8

132

L-1144

8150

MZz-10

56

MZ.10,LT.5

Num ( C
Santa Ana Poniente  Tldhuac
LOCALD Santa Ana Poniente  Tldhuac
LOCALES6Y 7 Santiago Norte Tladhuac
LT. 8 San Mateo Tlahuac
16 Del Mar Tlahuac
1 San José Tlahuac
La Asuncién Tlahuac
Santiago Tldhuac
La Lupita Tlshuac
LT-22 Las Arboledas Tlahuac
1 TLALTENCO Tlahuac
La Turba Tlahuac
Santiago Norte Tlshuac
La Conchita Tlahuac
Zapotitlan
san Miguel (Del Tlahuac
Pueblo de San
Andrés Mixquic)
7 Las Arboledas Tlahuac
10 San José Tlahuac
B Miguel Hidalgo Tlahuac
Las Arboledas Tldhuac

cp

13300

13300

13300

13040

13270

13020

13000

13120

13510

13219

13400

13250

13300

13360

13640

13210

13020

13200

13219

Tipo persona
Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Nombre completo
PATRICIA

MANUEL JAVIER

IVAN DOMIGO

HECTOR

Elias

MARTHA YATZEL

RODOLFO MIGUEL

ZULITH

CESAR MIGUEL

EDGAR ROSENDO

LEONARDO

AMERICA POLETH

Jesus Daniel
NAPOLEON

Alberto

Benito

GLADYS DEL
SOCORRO
SERGIO AMADOR

CUAUHTEMOC

Apellido Paterno
CRUZ

GUTIERREZ SOLA

DE LA ROSA

TORRES

Pefaloza

GALINDO

RESENDIZ

RIVERA

PEREA

MANZANARES

MARTINEZ

CHAVEZ

Santiago
JUAREZ

Pineda

Velasco

AGUILAR

ESCALANTE

AROCHE

Apellido Materno Razon social

VINALAY

DAZ COVARRUBIAS ~ ESTAFETA
MEXICANA, S.A. DE

CV.
PONCE DE LEON

MONROY

Real

JIMENEZ

DURRUTY

OLMEDO

ROSAS

LEYVA

JALPILLA

ROQUE

Ortiz
LOPEZ

Tepalcapa

Romero

ROSAS

AMBRIZ

TERAN GRUPO NOVEM S.A
DE C.V

Fecha de apertura
01/03/2022

02/03/2022

04/03/2022

06/03/2022

07/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

11/03/2022

15/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

19/03/2022
24/03/2022

25/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

Capacidad de aforo
10

10

No.
2 0
2 0
5 0
3 0
2 0
2 0
2 0
8 0
2 0
3 0
6 0
2 0
5 0
3 0
4 0
4 0
1 0
2 0
25 0



