Clave única establecimiento	Tipo impacto	Giro mercantil	Nombre	Calle(local)	Num Exterior(local)	Num Interior(local)	Colonia(local)	Delegación(local)	СР	Tipo persona	Nombre completo	Apellido Paterno	Apellido Materno	Razon social	Fecha de apertura	Capacidad de aforo	Trabajadores	No. verificaciones
TH2022-03-	Bajo Impacto	Otro	BOUTIQUE PATY	JUAN DE DIOS PEZA			Santa Ana Poniente	Tláhuac	13300	Física	PATRICIA	CRUZ	VINALAY		01/03/2022	10	2	0
01UAVBA00341146 TH2022-03- 03AVBA00341302	Bajo Impacto	Otro	ESTAFETA PDV ZPT- 27A	AV TLAHUAC	LOCAL 10 5832	LOCAL D	Santa Ana Poniente	Tláhuac	13300	Moral	MANUEL JAVIER	GUTIÉRREZ SOLA	DÍAZ COVARRUBIAS	MEXICANA, S.A. DE	02/03/2022	10	2	0
TH2022-03-07 AVBA00341481	Bajo Impacto	Venta de comida de especialidades con servicio de comedor	CHILAQUI-LOKOS	JUAN DE DIOS PEZA	61	LOCALES 6 Y 7	Santiago Norte	Tláhuac	13300	Física	IVAN DOMIGO	DE LA ROSA	PONCE DE LEON	C.V.	04/03/2022	30	5	0
TH2022-03- 07RAVBA00341524	Bajo Impacto	Gimnasios o acondicionamiento físico	WARRIOR'S GYM	RAFAEL CASTILLO	MZ. 8	LT. 8	San Mateo	Tláhuac	13040	Física	HECTOR	TORRES	MONROY		06/03/2022	25	3	0
TH2022-03- 07ÑAVBA00341573	Bajo Impacto		CAFETERÍA	TIBURON	132	16	Del Mar	Tláhuac	13270	Física	Elias	Peñaloza	Real		07/03/2022	16	2	0
TH2022-03- 11LAVBA00341964	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas	"ABARROTES FAFACHAS"	ORIENTE 14	L-1144	1	San José	Tláhuac	13020	Física	MARTHA YATZEL	GALINDO	JIMENEZ		10/03/2022	6	2	0
TH2022-03- 10SAVBA00341898	Bajo Impacto	Otro	PASTELERIA NARCISSE TLÁHUAC	AV. SAN PEDRO TLÁHUAC ACTUAL AV. TLÁHUAC	8150		La Asunción	Tláhuac	13000	Física	RODOLFO MIGUEL	RESENDIZ	DURRUTY		10/03/2022	6	2	0
TH2022-03- 14VAVBA00342028	Bajo Impacto	Otro	"MUEBLERIA RIVERA"	EJE 10 SUR	33		Santiago	Tláhuac	13120	Física	ZULITH	RIVERA	OLMEDO		11/03/2022	12	8	0
TH2022-03- 15RAVBA00342221	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas		EJIDO ESQUINA MIGUEL NEGRETE	153		La Lupita	Tláhuac	13510	Física	CESAR MIGUEL	PEREA	ROSAS		15/03/2022	5	2	0
TH2022-03- 17NAVBA00342485	Bajo Impacto	Otro	"CREMERIA Y ABARROTES LUPITA"	CERRADA DE GARAY	MZ-10	LT-22	Las Arboledas	Tláhuac	13219	Física	EDGAR ROSENDO	MANZANARES	LEYVA		17/03/2022	10	3	0
TH2022-03-	Bajo Impacto	Cafetería o fondas	ANTOJITOS	AV. TLAHUAC	56	1	TLALTENCO	Tláhuac	13400	Física	LEONARDO	MARTINEZ	JALPILLA		17/03/2022	10	6	0
17RAVBA00342501 TH2022-03- 17AAVBA00342462	Bajo Impacto	Venta de artículos manufacturados	MEXICANOS POLETH	LAGO SUPERIOR	MZ. 10, LT. 5		La Turba	Tláhuac	13250	Física	AMERICA POLETH	CHAVEZ	ROQUE		17/03/2022	5	2	0
TH2022-03- 21NAVBA00342643	Bajo Impacto	Cafetería o fondas	"CAFETERÍA DZ"	Las Bombas	16		Santiago Norte	Tláhuac	13300	Física	Jesús Daniel	Santiago	Ortiz		19/03/2022	20	5	0
TH2022-03-	Bajo Impacto	Otro	PANADERIA NAPOLI	Antonio Sierra	124		La Conchita	Tláhuac	13360	Física	NAPOLEON	JUAREZ	LOPEZ		24/03/2022	8	3	0
25AAVBA00342927 TH2022-03- 28NAVBA00342995	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas	CASA BLANCA 2	20 DE NOVIEMBRE	21		Zapotitlán San Miguel (Del Pueblo de San Andrés Mixquic)	Tláhuac	13640	Física	Alberto	Pineda	Tepalcapa		25/03/2022	6	4	0
TH2022-03- 30LAVBA00343215	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas	ABARROTES "MIKOS"	SANTA CRUZ	20	7	Las Arboledas	Tláhuac	13210	Física	Benito	Velasco	Romero		29/03/2022	3	4	0
TH2022-03- 30UAVBA00343236	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas	ABARROTES , VINOS Y LICORES, LA VENTANITA	AV. JUVENTINO ROSAS	62	10	San José	Tláhuac	13020	Física	GLADYS DEL SOCORRO	AGUILAR	ROSAS		29/03/2022	20	1	0
TH2022-04- 01CAVBA00343399	Bajo Impacto	Otro	COCINA LA TENTACIÓN	Av. LA TURBA	822	В	Miguel Hidalgo	Tláhuac	13200	Física	SERGIO AMADOR	ESCALANTE	AMBRIZ		31/03/2022	3	2	0
TH2022-04- 01AVBA00343407	Bajo Impacto	Bodegas	GRUPO NOVEM, S.A DE C.V	GITANA NORTE	48		Las Arboledas	Tláhuac	13219	Moral	CUAUHTEMOC	AROCHE	TERAN	GRUPO NOVEM S.A DE C.V	31/03/2022	50	25	0